

Pedro Solache Guerras, Secretario no Consejero del Consejo de Administración de MONTEBALITO, S.A., a la que en lo sucesivo se denominará la Sociedad, con el visto bueno de don José Alberto Barreras Barreras, en su condición de representante físico de Metambiente, S.A. como Presidente del Consejo de Administración,

## **CERTIFICA**

Que la documentación remitida en relación a las Cuentas Anuales, los Informes de Gestión y las declaraciones de responsabilidad de los Administradores de Montebalito, S.A. y de Montebalito, S.A. y sus sociedades dependientes, para el ejercicio cerrado a 31 de diciembre de 2023, preparadas en formato electrónico eXtensible HyperText Markup Language (XHTML), han sido formuladas, por unanimidad, en el Consejo de Administración, celebrado sin sesión, el día 31 de marzo de 2024 y firmadas por todos los consejeros.

Las Cuentas Anuales y los Informes de Gestión enviados, individuales y consolidados, que sustituyen a los previamente enviados con número de entrada 2024057982 se corresponden con los auditados, y los informes de auditoría adjuntados en los ficheros xHTML, individual y consolidados, son copia fiel de los originales. Dicha sustitución se ha producido por un error en el formato del fichero incorporado para las Cuentas Anuales Individuales al no cumplir con los requisitos establecidos por el Formato Único Europeo.

Y para que conste, se firma la presente, en Madrid a 30 de abril de 2024.

Pedro Solache Guerras

Secretario del Consejo de Administración

osé Alberto Barreras Barreras Representante físico de Metambiente, S.A.

(Presidente)